
2024年 8月 21日 

各 位 

頭川証券株式会社 

 

信用取引金利の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社は、貸借取引金利等を下記の通り変更することといたしますのでご案内い

たします。 

何卒、今後とも宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

1．信用取引金利の変更 

 （1）信用取引貸付金利（買建玉） 

      年 2.64％（現行比 ＋0.13％） 

（2）信用取引貸株料（売建玉） 

     年 1.15％（現行比変わらず） 

 

2．実施日 

2024年 8月 22日（木）約定分（8月 26日（月）決済分）から実施いたします。 

以上 

 


